
 

 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:07/11 
Датум:19.02.2020. године 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124 
/12, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку услуге - Стручни надзор над извођењем 
радова на енергетској санацији Дома Лиман, адаптацији и санацији објекта Дома Футог са 
набавком и уградњом лифтова и ангажовање координатора за безбедност и здравље на раду, 
ЈН ОП 07/2020, образована Решењем директора установе бр.07/3 од 10.02.2020.  године, 
сачинила је: 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ – СТРУЧНИ НАДЗОР НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА 

ЕНЕРГЕТСКОЈ САНАЦИЈИ ДОМА ЛИМАН, АДАПТАЦИЈИ И САНАЦИЈИ ОБЈЕКТА ДОМА 

ФУТОГ СА НАБАВКОМ И УГРАДЊОМ ЛИФТОВА И АНГАЖОВАЊЕ КООРДИНАТОРА ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЉЕ НА РАДУ, ЈН ОП 07/2020 

 
  
 У делу 4.  Конкурсне документације  бр.07/6 од 12.02.2020.  године УСЛОВИ  ЗА  
УЧЕШЋЕ  У  ПОСТУПКУ  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ  ИЗ ЧЛАНА 75. ЗЈН И  УПУТСТВО  КАКО  СЕ  
ДОКАЗУЈЕ  ИСПУЊЕНОСТ  УСЛОВА, тачка 4.2. Додатни услови, А) ФИНАНСИЈСКИ 
КАПАЦИТЕТ страна 7/47 у табели ставка 1 мења се и сада гласи: 
 

1. да понуђач у претходне три пословне 
години (2017, 2018 и 2019. година), није 
пословао са губитком. 

Извештај о бонитету за 2017, 2018. годину и 
2019.  годину. 
Уколико није издат извештај о бонитету за 
2019. од стране АПР-а, доставити Завршни 
рачун за 2019. годину. 

 
 
 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена. 
Изменe и допуне Конкурсне документације Наручилац без одлагања објављује на 

Порталу јавних набавки и на својој интернет страници (www.gerontns.co.rs). 
Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВОМ изменом, у супротном њихова 

понуда ће бити одбијена.                                 
 

Комисија за ЈН ОП  07/2020 

http://www.gerontns.co.rs/

